

Uppföljning av målen i kommunfullmäktiges budget 2007

(Används som underlag till stadens årsredovisning 2007. Respektive nämnd bifogar förteckningen i nämnden verksamhetsberättelse. Mål som inte är aktuella för nämnden kan tas bort ur listan.)

Mål	Ja/Nej/Delvis/Vet ej/Berör ej nämnden	Kommentar om ej uppfyllt
Staden ska vara en attraktiv plats för boende, företag och besök		
Valfriheten ska öka		
Valfrihetsfrågor, generella		
Äldreomsorg		
Valfriheten för äldre ska öka jämfört med föregående år.	Ja	Arbete pågår tillsammans med SLK och sdn
Äldre och deras anhöriga ska få tillgång till bättre information om möjligheter och specifika hjälpinsatser.	Ja	Arbete pågår tillsammans med SLK om webb och sdn
Högre kvalitet i omsorgen		
Äldreomsorg		
Kvaliteten i omsorgen ska öka jämfört med föregående år.	Ja	Nya riktlinjer antagna
Den enskilde ska ges större inflytande över insatsen.	Ja	Nya riktlinjer antagna
Kvalitetsgarantier för biståndsbedömningen ska införas som syftar till att säkerställa att en rättvis och lika biståndsbedömning sker i hela staden.	Berör ej nämnden	Det görs på sdn
En värdighetsgaranti ska arbetas fram.	Ja	Följer departementets utredning om värdighetsgaranti
Livskvaliteten för de äldre inom vård- och omsorgsboenden samt för hemtjänstmottagare ska öka genom att vardagsaktiviteter ges en mer framträdande roll.	Delvis	Arbete sker ute på sdn
Servicehus ska bevaras som boendeform.	Delvis	Följer statens Äldreboendelegation. Slutbetänkande i slutet av 2008
Hemtjänsten ska utvecklas för att kunna möta ett ökat behov av vård- och omsorgsinsatser i det ordinära boendet.	Pågår	Ett arbete pågår tillsammans med sdn och SLL
Fler öppna dagverksamheter för samvaro och aktivitet ska inrättas	Berör ej nämnden	Det görs på sdn
Fler anhörigvårdare ska uppleva att de får ett bra stöd.	Berör ej nämnden	Det görs på sdn
Samarbetet med landstinget ska förbättras för att öka tryggheten för de äldre.	Delvis	Ett arbete pågår tillsammans med sdn och SLL

Utbildningsgraden ska höjas bland medarbetarna.	Ja	Ett kontinuerligt arbete pågår
Frivilligorganisationernas arbete med äldre ska uppmuntras och utvecklas	Ja	
Satsningar ska göras för att uppmärksamma matens betydelse för äldres hälsa och livskvalitet.	Ja	
En trygg och snygg stad		
Utifrån nedan angivna mål formulerar nämnden mål och uppföljning för verksamhetsområdet enligt anvisningen.	Ja	
Stockholm ska vara en trygg, säker, ren och vacker stad.	Ja	
Ekonomisk hushållning och sänkt skatt		
Ekonomi- och styrningsfrågor		
Planerad verksamhet ska rymmas inom given ram och prioritering.	Ja	
Nämnderna ska genom effektiviseringar frigöra resurser för kärnverksamheten.	Ja	
Nämnderna ska tillämpa ILS, den interna verksamhetskontrollen ska förstärkas.	Ja	
Personalfrågor		
Staden ska vara en modern och attraktiv arbetsgivare	Ja	
Kommunikation och IT		
Nämnderna använder IT som redskap för verksamhetsutveckling och medborgarservice.	Ja	
Riskhantering		
Nämndernas arbete med risk- och krishantering inom ramen för ordinarie planering och uppföljning, en särskild prioritering är att följa upp målen för informationssäkerhetsarbetet.	Ja	